locallzado nã Rua Emilto Magno ctatt, n.670. Centro, p",a urlr¡zäcáo¿Ã óiü,l
lsmenlo deAsslslênclã Soclã|, Educação o Cullurã e S;udo.
VALOR REAJUSTADO: O valor nensat será realuslado, com base no lndics do
IGP.M agumutadono ultmos 12 (doz€) msss (s¡gelxj, p*r"nOoo urfoiã*
sãl-de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reats) pr,, ÉS f.OOO,SZ 1trO,,ä "se¡scentos reals e clnquenla e sele cenlavos), com valor contratual lôtal do Rg
43.206,84 (quârenlâ e três mileduzentos e sisr€atse oitentae quatroiànøvosj
para o perlodo de 12 ldozel.
PRAZO DE VtcÊNCtÀ: peio pertodo de 12 (doze) mes€s, I contar da data do